
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 10.punkts) 

Talsos  

 

31.03.2022. Nr.98 

 

Par atļauju rīkot iestājpārbaudījumus un noteikt uzņemšanas kritērijus, uzņemot 

izglītojamos vispārējās vidējās izglītības programmā 

Talsu novada Izglītības pārvalde ar Talsu novada pašvaldības dibinātajām izglītības 

iestādēm, kuras īsteno vispārējās vidējās izglītības programmas, izvērtējusi iespējas noteikt 

uzņemšanas kritērijus un rīkot iestājpārbaudījumus atbilstoši valsts pamatizglītības 

standartam, uzņemot izglītojamos vispārējās vidējās izglītības programmā. Saskaņā ar 

Vispārējās izglītības likuma 41.panta otro daļu pašvaldību vispārējās vidējās izglītības 

iestādēm ir tiesības to veikt ar dibinātāja atļauju. 

Pamatojoties uz Vispārējās izglītības likuma 41. panta otro daļu un Talsu novada 

domes Izglītības, veselības un sociālo jautājumu komitejas 2022. gada 15. marta lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Atļaut Talsu novada pašvaldības dibinātajām vispārējās vidējās izglītības iestādēm rīkot 

iestājpārbaudījumus un noteikt uzņemšanas kritērijus atbilstoši normatīvo aktu 

nosacījumiem, uzņemot izglītojamos vispārējās vidējās izglītības programmā. 

2. Noteikt, ka 1. punktā minētajām izglītības iestādēm iestājpārbaudījumu organizēšanas 

kārtība un uzņemšanas kritēriji, ja tādi tiek noteikti, jāsaskaņo ar Talsu novada Izglītības 

pārvaldi līdz attiecīgā kalendārā gada 30. aprīlim. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

2) Talsu 2. vidusskolai, Talsu Valsts ģimnāzijai, Talsu novada vidusskolai, Valdemārpils 

vidusskolai, Dundagas vidusskolai, Mērsraga vidusskolai, Rojas vidusskolai. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

